
                                    Město Ha ušovi e
                                      Hlav í ,   Ha ušovi e

                                    IČ 

PŘÍJMY rok 2017

Da ě z příj ů, zisku a kapitálový h vý osů položka  -   ,  Kč       

Da ě ze z oží a služe  v tuze sku položka  Daň z přida é hod oty   ,  Kč       

Da ě a poplatky z vy ra ý h či ostí a služe  položka  ,  Kč                 

Majetkové da ě položka   ,  Kč         

Míst í poplatky z vy ra ý h či ostí a služe  položka  -   ,  Kč         

)ruše ý odvod z loterií a podo ý h her kro ě z VHP položka   ,  Kč             

)ruše ý odvod z výher í h hra í h přístrojů položka   ,  Kč         

Správ í poplatky položka  ,  Kč             

Příj y z vlast í či osti položka  -    ,  Kč         

Příj y z pro áj u ajetku položka  -   ,  Kč         

Příj y z úroků položka  - Fo d rozvoje ydle í  ,  Kč                 

Příj y z úroků a realiza e fi a č ího ajetku položka  ,  Kč               

Přijaté sa kč í plat y a vratky tra sferů položka  -  ,  Kč               

Ostat í edaňové příj y položka  - ,   ,  Kč         

Přijaté splátky půjče ý h prostředků od o yvatelstva položka  ,  Kč             

Příj y z prodeje dlouhodo ého ajetku položka  -  ,  Kč             

Přijaté ei vestič í tra sfery od veřej ý h rozpočtů položka  - souhr ý dotač í vztah   ,  Kč         

Přijaté ei vestič í tra sfery od o í položka  ,  Kč             

CELKEM PŘÍJMY   ,  Kč    

) ě a stavu krátkodo ý h prostředků a a kov í h účte h položka 

CELKEM FINANCOVÁNÍ   ,  Kč    

VÝDAJE rok 2017

Ozdravová í hospodářský h zvířat ODPA -  ,  Kč               

Podpora ostat í h produkč í h či ostí  ODPA -  ,  Kč               

Ry ářství ODPA -  ,  Kč                 

Cestov í ru h ODPA -  ,  Kč             

Silnice (ODPA - 2212)  kapitálové výdaje ul. Jese i ká   ,  Kč         

Silnice (ODPA - 2212)  opravy a udržová í, ákup služe , ákup ateriálu apod.   ,  Kč         

Ostat í záležitosti poze í h ko u ika í ODPA -  oprava hod íků, odstav é plo hy   ,  Kč         

Provoz veřej é sil ič í dopravy ODPA -  ,  Kč             

Doprav í o služ ost ODPA  ,  Kč             

Bezpeč ost  sil ič ího provozu ODPA -  ,  Kč               

Pit á voda ODPA -  ,  Kč               

Odvádě í a čiště í odpad í h vod ODPA -  Půjčka VH) - Projekt ka aliza e II.etapa   ,  Kč         

Odvádě í a čiště í odpad í h vod ODPA -  ,  Kč             

Předškol í zaříze í MATEŘSKÁ ŠKOLA Ha ušovi e ODPA -  kapitálové výdaje  ,  Kč             

S hvále ý rozpočet ěsta Ha ušovi e a rok 

Strá ka 



Příspěvek a či ost )áklad í škola a Mateřská škola Ha ušovi e ODPA -   ,  Kč         

)ÁKLADNÍ ŠKOLA Ha ušovi e ODPA -   opravy v udově základ í školy   ,  Kč         

)ÁKLADNÍ ŠKOLA Ha ušovi e ODPA -   služ y pe ěž í h ústavů  ,  Kč               

Či osti k ihov i ké ODPA -   ,  Kč         

Ostat í záležitosti kultury  ODPA -   poplatky OSA, ěstská kro ika,kultur í ak e  ,  Kč             

O ova,za hová í a poříze í kultur ího histori kého povědo í ODPA -    ,  Kč         

Sdělova í prostředky ODPA -  rozhlas, televize  ,  Kč               

Ostat í záležitosti sdělova í h prostředků ODPA -  íst í zpravodaj  ,  Kč             

KULTURNÍ DŮM Ha ušovi e ODPA -    ,  Kč         

Ostat í záležitosti kultury, írkví a sdělova í h prostředků ODPA -   ,  Kč             

Sportov í zaříze í v ajetku o e  ODPA -  ,  Kč             

Ostat í tělový hov á či ost ODPA -  zásady poskytová í příspěvků ěsta  ,  Kč             

Ostat í záj ová či ost  ODPA -  zásady poskytová í příspěvků ěsta  ,  Kč             

Bytové hospodářství ODPA -  opravy a udržová í, ákup služe ,e ergie, ákup ateriálu   ,  Kč         

Ne ytové hospodářství ODPA -  ,  Kč             

Věřej é osvětle í ODPA -     ,  Kč         

Pohře i tví ODPA -  ,  Kč             

Ko u ál í služ y a úze í rozvoj ODPA -   ,  Kč         

Ko u ál í služ y a úze í rozvoj ODPA -  půjčky z Fo du rozvoje ydle í  ,  Kč             

Ostat í záležitosti ko u ál í h služe  a úze ího rozvoje ODPA  (VPP)  ,  Kč             

S ěr a svoz e ezpeč ý h odpadů ODPA -  ,  Kč               

S ěr a svoz ko u ál í h odpadů ODPA -   ,  Kč         

Využívá í a z eškodňová í ko u ál í h odpadů ODPA -  ,  Kč             

Péče o vzhled o e a veřej ou zeleň ODPA -  ,  Kč             

O hra a přírody a kraji y ODPA-    Protipovodňový plá  a varov ý systé    ,  Kč         

Ostat í či osti souvisejí í se služ a i pro o yvatelstvo ODPA -  ,  Kč             

Ostat í so iál í péče a po o , so iál í reha ilita e ODPA -    Charita Šu perk  ,  Kč               

Ostat í so iál í péče - preve e kri i ality ODPA -   ,  Kč               

Nízkoprahové zaříze í ODPA -  ,  Kč             

Ochrana obyvatelstva (ODPA - 5212)  ,  Kč             

Bezpeč ost a veřej ý pořádek ODPA -   Městská poli ie   ,  Kč         

Požár í o hra a - do rovol á část ODPA -  - kapitálové výdaje   ,  Kč         

Požár í o hra a - do rovol á část ODPA -  - provoz í výdaje  ,  Kč             

)astupitelstva o í ODPA -   ,  Kč         

Či osti íst í správy ODPA -   ,  Kč       

O e é výdaje z fi a č í h opera í ODPA -  ,  Kč               

Ostat í fi a č í opera e ODPA -  ,  Kč             

Pojiště í fukč ě espe ifikova é ODPA -  ,  Kč             

Fi a č í vypořádá í i ulý h let ODPA -  ,  Kč             

CELKEM VÝDAJE 
  ,  Kč    

Rozpočet pro rok  s hvále  d e . .  us ese í  )astupitelstva ěsta Ha ušovi e č. / .

Strá ka 



Strá ka  

  Zastupitelstvo ěsta Ha ušovi e č. /  d e . .  

 

 

 

Zveřej ě o a úřed í des e d e: . .  

Sejmuto dne: 

Záz a  o z ě ě čísla položky rozpočtové sklady ve s hvále é  rozpočtu a rok  

 

Příjmy 

V souladu s ovelou vyhlášky č. /  S ., o rozpočtové sklad ě, úči é od . .  yla položka 
 zruše a a yla ahraze a položkou .  Položka  je od 1. 1. 2017 zříze a pro příj y, 

které do . .  patřily a položku , která je s úči ostí od . .  zruše a.  

V souladu s ovelou vyhlášky č. /  S ., o rozpočtové sklad ě, úči é od . .  yla položka 
 zruše a a yla ahraze a položkou .  Položka  je od . .  zříze a pro příj y, 

které do . .  patřily a položku , která je s úči ostí od . .  zruše a.  

 

Odvětvové třídění (paragrafy) 

V souladu s ovelou vyhlášky č. /  S ., o rozpočtové sklad ě, úči é od . .  yl zavede  
ový paragraf  – Doprav í o služ ost. Na te to paragraf zařazují o e výdaje a doprav í 

o služ ost veřej ý i služ a i v přepravě estují í h veřej ou dráž í oso í dopravou a veřej ou 
li kovou dopravou. Paragraf  ahrazuje paragraf  Provoz veřej é sil ič í dopravy. 

 

Ve výše uvede ý h případe h ejde o z ě u rozpočtu, ale o z ě u čísla položky a odvětvového 
třídě í rozpočtové sklad y, kterou při esla ovela vyhlášky č. /  S ., Mi isterstva fi a í. 
O je  s hvále ý h prostředků pro rok  se e ě í. 
 

Us ese í Zastupitelstva ěsta Ha ušovice: 
Zastupitelstvo ěsta Ha ušovi e ere a vědo í předlože ý záz a  o z ě ě čísla položky a 
odvětvového třídě í rozpočtové sklad y ve s hvále é  rozpočtu a rok . 


